
Logika

Napsal uživatel Jan Valeš - Jenýk
Čtvrtek, 10 Únor 2011 22:14

  Tříletá dcerka sleduje se zaujetím mé prsty. Utahují řemínky na usárně a sám pro sebe si
funím.
"A pavouci v tom vašem srubu jsou?"
"Jsou."
"Zima tam taky je?"
"To víš, že je."
"A smrad?"
"Když sundá Slůně kanady, je tam i smrad."
"A žížaly?"
"Taky by se nějaká našla."
"Fuj! A prašivky?"
"Taky."
"A jíte je?"
"Když vaří Slůně, tak určitě."
"A televize tam je?"
"Ne. Tak ta tam tedy není."
"Tak proč tam vlastně jedeš?"
"Protože jsou tam pavouci, není tam televize a Slůně hrozně rád vaří."
"Máma má pravdu. Někdy seš vážně cvok."    

  Trapsavec 2002  

 1 / 1


